
UCHWALA NR LII1/695/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z2007 r. Nr 173, poz. 1218, z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146) oraz art. 17 
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, 
poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, 
Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320) Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających 

siedzibę na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego, obowiązujący od dnia 
1 września 2010 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem 1 września 2010 r. traci moc Uchwala Nr 213/XXXII/2001 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych tworzonej z dniem 1 września 
2002 r. na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Z dniem 1 września 2010 r. traci moc Uchwała Nr 265/XXXIV/2002 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 marca 2002 r. w sprawie zmiany 
§1 uchwały Nr 213/XXXII/2001 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia planu SIeCI publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych tworzonej z dniem 1 września 2002 r. na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

Id: EZHLI-CRELX-QUPHP-SIDTF-CUDFB. Podpisany Strona l 



§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Id: EZHLI-CRELX-QUPHP-SIDTF-CUDFB. Podpisany 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 
Łódzkiego 

Wschodniego 

Ryszar1furowiec 
\ 

Strona 2 



Załącznik Nr 1 do U chwały Nr 

LIII/695120 1 O 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, mających siedzibę na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

L.p. Szkoła ponadgimnazjalna Adres 
Organ 

Uwagi 
prowadzący 

l. I Liceum Ogólnokształcące 
95-040 Koluszki, 

Powiat 
im. Henryka Sienkiewicza 

ul. Kościuszki 16 
Łódzki ---

w Koluszkach Wschodni 

szkoły wchodzące 

2. Technikum Nr 1 w Koluszkach, w skład Zespołu 
3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

95-040 Koluszki, 
Powiat Szkół 

w Koluszkach, Łódzki Ponadgimnazj alnych 
4. Technikum Uzupełniające dla 

ul. Wigury 2 
Wschodni nr 1 w Koluszkach 

Dorosłych w Koluszkach 95-040 Koluszki, 
ul. Wigury 2 

szkoły wchodzące 

5. I Liceum Profilowane w skład Zespołu 
w Koluszkach, 

95-040 Koluszki, 
Powiat Szkół 

6. II Liceum Ogólnokształcące 
ul. Budowlanych 8 

Łódzki Ponadgimnazj alnych 
w Koluszkach, Wschodni nr 2 w Koluszkach 

7. Technikum Nr 2 w Koluszkach 95-040 Koluszki, 
ul. Budowlanych 8 

8. Liceum Ogólnokształcące im. szkoły wchodzące 

Jana Pawła II w Tuszynie, w skład Zespołu 
9. Liceum Ogólnokształcące dla 

95-080 Tuszyn, 
Powiat Szkół 

Dorosłych w Tuszynie, 
ul. Żeromskiego 31 

Łódzki Ponadgimnazjalnych 
10. Uzupełniające Liceum Wschodni w Tuszynie 

Ogólnokształcące dla Dorosłych 95-080 Tuszyn, 
w Tuszynie ul. Żeromskiego 31 

Id: EZHLI-CRELX-QUPHP-SIDTF-CUDFB. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LIII/695/20 1 O 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego: 

L.p. Szkoła specjalna Adres Organ prowadzący Uwagi 

1. Szkoła Podstawowa 
szkoły wchodzące 

Nr 3 Specjalna 
w skład 

w Koluszkach, 
Specjalnego 

2. Gimnazjum Nr 3 
95-040 Koluszki, Ośrodka Szkolno-

Specjalne 
ul. Budowlanych 8 

Powiat Łódzki Wschodni 
Wychowawczego 

w Koluszkach, 
w Koluszkach 

3. Szkoła Specjalna 
95-040 Koluszki, 

Przysposabiaj ąca do 
ul. Budowlanych 8 

Pracy w Koluszkach 

Gmina Tuszyn (na mocy 
porozumienia li" 19/2003 

szkoły wchodzące 

4. Szkoła Podstawowa 
obowiązującego od dnia 

w skład Zespołu 
1.01.2004 r. do dnia 

Nr 3 Specjalna 
31.12.2020r. zawartego 

Szkół Specjalnych 
w Tuszynie, 95-080 Tuszyn, 

pomiędzy Gminą Tuszyn 
w Tuszynie 

5. Gimnazjum Nr 3 ul. Jutroszewska 17 
a Powiatem Łódzkim 

z siedzibą 
Specjalne 

Wschodnim, 
w Górkach Dużych 

w Tuszynie 
przekazującym Gminie 

95-080 Tuszyn, 

Tuszyn do prowadzenia 
ul. Jutroszewska 17 

wymienione szkoły) 

Id: EZHLI-CRELX-QUPHP-SIDTF-CUDFB. Podpisany Strona 1 


